

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 星野 隆輝

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和3年度
指 令 年 月 日	令和3年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 29
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	431,764 円
収 支 差 引 残 額	648,236 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項目	金額 円	備考
調査研究費	0	
研修費	2,152	
広報費	74,482	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	37,633	
資料購入費	288,728	
人件費	0	
事務所費	28,769	
合計	431,764	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 648,236 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

星野 隆輝

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R3. 4. 9	政務活動費		540,000			540,000
2	R3. 5. 19	資料購入費	『ガバナンス』購読料		12,540	株式会社ぎょうせい	527,460
3	R3. 5. 19	資料購入費	『日経グローバル』購読料		92,685	株式会社 日経BP マーケティング	434,775
4	R3. 5. 19	資料購入費	書籍代		6,028	株式会社 豊川堂	428,747
28	R3. 5. 20	事務所費	備品代		3,485	D C Mカーマ豊川正岡 店	425,262
5	R3. 5. 25	資料購入費	書籍代		2,420	株式会社 豊川堂	422,842
6	R3. 5. 28	資料購入費	書籍代		1,694	株式会社 豊川堂	421,148
7	R3. 5. 29	資料購入費	『自治体法務研究』購読料		5,060	株式会社ぎょうせい	416,088
8	R3. 6. 18	資料購入費	書籍代		2,034	株式会社 豊川堂	414,054
9	R3. 7. 1	資料購入費	書籍代		200	豊橋市出納員	413,854
15	R3. 7. 20	資料作成費	コピー代		2,170	株式会社イクモ	411,684
16	R3. 7. 23	資料作成費	文房具代		330	レモン豊橋小鷹野店	411,354
10	R3. 8. 20	資料購入費	書籍代		1,540	株式会社 豊川堂	409,814
11	R3. 8. 20	資料購入費	書籍代		8,796	株式会社 豊川堂	401,018
12	R3. 8. 27	資料購入費	書籍代		3,300	株式会社 豊川堂	397,718
13	R3. 9. 27	資料作成費	封筒代		770	レモン豊橋小鷹野店	396,948
14	R3. 10. 1	広報費	印刷及びポスティング代		36,607	ラクスル株式会社	360,341
17	R3. 10. 7	資料作成費	コピー用紙		550	株式会社文光堂	359,791
18	R3. 10. 8	資料購入費	書籍代		3,300	株式会社豊川堂	356,491
23	R3. 10. 11	政務活動費		540,000			896,491
19	R3. 10. 18	資料作成費	ラベルシール		3,920	株式会社エディオン	892,571
20	R3. 10. 19	資料作成費	用紙代		3,920	株式会社エディオン	888,651
24	R3. 10. 19	資料作成費	コピー代		247	株式会社イクモ	888,404
21	R3. 10. 21	研修費	年会費（振込料金を含む）		2,152	日本自治創造学会	886,252
22	R3. 10. 24	資料購入費	書籍代		2,200	株式会社豊川堂	884,052

25	R3. 11. 22	資料作成費	用紙代		550	株式会社文光堂	883, 502
26	R3. 12. 3	資料購入費	書籍代		2, 072	株式会社豊川堂	881, 430
27	R4. 1. 25	資料作成費	文房具代		330	オークワ 豊橋ミラまち店	881, 100
29	R4. 1. 27	資料購入費	書籍代		4, 840	株式会社豊川堂	876, 260
34	R4. 2. 4	資料作成費	コピー代		16, 268	株式会社イクモ	859, 992
30	R4. 2. 11	資料購入費	書籍代		3, 388	株式会社豊川堂	856, 604
31	R4. 2. 11	事務所費	備品代		5, 280	D C Mカーマ豊橋汐田 橋店	851, 324
32	R4. 2. 11	事務所費	備品代		2, 816	D C Mカーマ豊橋汐田 橋店	848, 508
33	R4. 2. 13	事務所費	備品代		1, 188	D C Mカーマ豊川東店	847, 320
35	R4. 2. 14	事務所費	シュレッダー		16, 000	ケーズデンキ	831, 320
36	R4. 2. 17	資料作成費	文房具代		767	D C Mカーマ豊川正岡 店	830, 553
37	R4. 2. 18	資料購入費	書籍代		5, 280	株式会社豊川堂	825, 273
38	R4. 2. 20	資料作成費	消耗品代、備品代		4, 160	株式会社エディオン	821, 113
39	R4. 2. 25	資料作成費	P Cアクセサリ		3, 440	株式会社エディオン	817, 673
40	R4. 3. 14	資料購入費	書籍代		935	株式会社豊川堂	816, 738
45	R4. 3. 16	資料購入費	都市計画総括図		900	豊橋市出納員	815, 838
44	R4. 3. 25	資料作成費	コピー代		211	株式会社イクモ	815, 627
41	R4. 3. 28	資料購入費	新聞購読料		31, 476	豊橋農業協同組合 石巻支店	784, 151
43	R4. 3. 28	広報費	印刷代		37, 875	ラクスル株式会社	746, 276
42	R4. 3. 30	資料購入費	新聞購読料		49, 020	(有) 玉川加藤新聞店	697, 256
46	R4. 3. 30	資料購入費	新聞購読料		49, 020	(有) 玉川加藤新聞店	648, 236